
 
 

Kraków, dnia 14 kwietnia a 2014 roku 
 

Komunikat nr 3/2014 

1/ Miło nam poinformować, że w dniu 08.04.2014 Walne Zgromadzenie Członków Oddziału wybrało na lata 
2014-2017 nowe władze. Prezesem został kol. Michał Myśliwiec – długoletni działacz PTT, aktywny przewodnik 
górski, przedsiębiorca w branży informatycznej. 
Nowe władze ukonstytuowały się następująco: 
Zarząd Oddziału: 
Prezes: Michał Myśliwiec; Wiceprezes: Barbara Morawska-Nowak; Sekretarz: Joanna Baran; Skarbnik: Krzysztof 
Malak; Członkowie: Nikodem Frodyma, Marcin Kolonko, Maciej Sikorski, Robert Stanisławski 
Komisja Rewizyjna:  Antoni Leon Dawidowicz, Marzena Kozyra. Barbara Oleksyn 
Zarząd Oddziału został zobowiązany do zorganizowania w ciągu 3 miesięcy Nadzwyczajnego Walnego Zebrania 
celem wyboru Sądu Koleżeńskiego. 
Mamy nadzieję, że nowy Zarząd lepiej rozwinie dotychczasową działalność Oddziału. 

2/ We wtorek, 22 kwietnia o godz. 18:00 zapraszamy na wyjątkowa prelekcję Mateusza Murzyna – 
fotograficzną wędrówkę połoninami Ukrainy i rumuńskich Alp Rodniańskich. Po prelekcji odbędzie się zebranie 
nowego Zarządu PTT. 

3/ Zachęcamy do udziału w XV Wielkopiątkowej Drodze Krzyżowej na Mogielicę organizowaną Oddział PTT w 
Mielcu. Początek pielgrzymki o godz. 9.30 po mszy św. w kościele w Półrzeczkach. Dojazd we własnym zakresie.  

4/ Szczególnie zapraszamy na XXIX Dni Gór PTT na Turbaczu, które odbędą się w dniach 10-11 maja 2014 r. 
Organizatorem Dni jest Oddział w Tarnowie, który obchodzić będzie 90-lecie działalności PTT w Tarnowie chcąc 
nawiązać do chlubnej działalności PTT w Tarnowie przed II wojną światową. Program podany był w poprzednim 
komunikacie.Zgłosiliśmy już udział 20 osób z Krakowa, Balic i Oświęcimia, gdyż zależy nam, abyśmy byli na tym 
ogólnopolskim spotkaniu PTT znaczącą grupą. Zamierzamy zorganizować transport wynajmując bus na dojazd 
do Kowańca i powrót z Rabki Zdroju. Program podany był w poprzednim komunikacie. 
Zapisy przyjmuje Maciej Sikorski  e-mail:  msikorski@ptt.org.pl do dnia 30 kwietnia 2014 r. Warunkiem 
rezerwacji noclegu jest wpłata 35 zł na konto Oddziału PTT Kraków: 96 1540 1115 2044 6071 9151 0001  
z dopiskiem w tytule przelewu: Dni Gór Imię i Nazwisko. Zależy nam, abyśmy wybrali się tam znaczącą grupą 
reprezentującą Oddział Krakowski PTT, wybrali drogę dojścia i wspólnie dotarli na Turbacz.  

5/ Jeżeli ktoś jeszcze nie rozliczył się z fiskusem to prosimy o przekazanie 1% swych podatków na rzecz 
Polskiego Towarzystwa Tatrzańskiego.  

6/ Zachęcamy do częstego odwiedzania strony internetowej Oddziału www.krakow.ptt.org.pl, na której dużo 
więcej można przeczytać i zobaczyć o wszystkich wydarzeniach w Oddziale, które były lub będą. 

7/ Przesyłamy wszystkim członkom i sympatykom najserdeczniejsze życzenia świąteczne, aby byli zadowoleni     
z działalności naszego Oddziału i chętnie brali udział w organizowanych przez nas prelekcjach i wycieczkach. 

 
W imieniu Zarządu Oddziału PTT w Krakowie 

    Sekretarz                 Prezes 
 
Joanna Baran                Michał Myśliwiec 
 


